
Wójt Gminy Dywity 

ul. Olsztyńska 32 

11-001 Dywity 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

WÓJTA GMINY DYWITY 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Dywity na 

lata 2021-2030. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady 

Gminy Dywity z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określania szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dywity na lata 2021-2030 

oraz uchwały Nr XXXII/299/21 Rady Gminy Dywity z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w Gminie Dywity – Wójt 

Gminy Dywity zarządza, co następuje: 

 

§1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Dywity na lata 2021-2030. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie 

projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§2. 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Dywity na lata 2021-2030 podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami Gminy Dywity, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie Gminy Dywity organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) z sąsiednimi gminami: Jonkowo, Świątki, Dobre Miasto, Jeziorany, Barczewo, miasto 

Olsztyn oraz ich związkami, 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Olsztynie – Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

§3. 

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie 

dostępne do 22 lutego 2022 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Dywity, 



2) w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie: na tablicach ogłoszeń w poszczególnych 

sołectwach, 

3)  na stronie internetowej Gminy: http://gminadywity.pl w dziale: DLA MIESZKAŃCA, 

w zakładce: Strategia gminy, 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dywity: http://www.bip.ugdywity.pl, 

w zakładce: Strategia Rozwoju Gminy. 

 

§4. 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 18 stycznia 2022 r. do 22 lutego 

2022 r. 

§5. 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach:  

1) pisemnej – poprzez przesłanie wniosków o wydanie opinii do samorządów 

i instytucji, o których mowa w § 2 pkt 3-4, 

2) pisemnej – w postaci papierowej lub elektrycznej, w tym za pomocą poczty 

elektronicznej – poprzez wskazanie uwag i opinii do projektu opinii projektu 

strategii za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza, według wzoru 

opublikowanego wraz z projektem strategii w terminie wskazanym w §4ust.1, 

w następujący sposób: 

 poprzez formularz uwag – dostępny do pobrania na stronie internetowej Gminy 

lub BIP Gminy Dywity, który należy wypełnić i przesłać na adres: e-mail: 

ug@ugdywity.pl, 

 pocztą na adres: Urząd Gminy Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, 

 dostarczyć do Urzędu Gminy Dywity – do Biura Obsługi Interesantów na 

Dziennik Podawczy (decyduje data wpływu do urzędu). 

3) ustnej oraz pisemnej podczas spotkania konsultacyjnego w sali Gminnego Ośrodka 

Kultury przy ul. Olsztyńskiej 28, 11-001 Dywity, którego termin wyznacza się na 

18 stycznia 2022 r., godz. 15.30. 

2. Dopuszcza się zmianę formy i miejsca przeprowadzenia spotkania konsultacyjnego (np. 

poprzez zorganizowanie telekonferencji, która nie będzie wymagała bezpośredniego 

spotkania), w przypadku wprowadzenia dodatkowych ograniczeń, nakazów i zakazów, 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

 

§6. 

Za organizację i koordynację konsultacji oraz opracowanie ich wyników odpowiedzialna jest 

Agnieszka Stachowska – Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, 

tel. 89 524 76 68, mail: gp2@ugdywity.pl. 

 

 

 



§7. 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów 

oraz zgłoszonych uwag. 

2. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co 

najmniej informacje o: 

1) przedmiocie i celu konsultacji, 

2) terminie konsultacji, 

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie 

osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach, 

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 

5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) 

wraz z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag 

zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz 

z uzasadnieniem). 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się oraz dostępne będzie w terminie 

30 dni od daty zakończenia konsultacji: 

1) w Urzędzie Gminy Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, Segment A, pok. Nr 

1, 

2) na stronie internetowej Gminy: www.gminadywity.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dywity: www.bip.dywity.pl. 

 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Dywity 

(-) Daniel Zadworny 


